

DETERMINAZIONE BASE D'ASTA E INCIDENZA MANODOPERA

ARTICOLO	Titolo dell'ARTICOLO	U.M.	Quantità	A Prezzo unitario a base d'asta soggetto a ribasso (esclusi i costi della sicurezza)	B Costi per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta	C Prezzo complessivo a base d'asta	A Costo complessivo ANNUALE a base d'asta (esclusi oneri sicurezza)	B Costo complessivo ANNUALE per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta	C Costo complessivo ANNUALE a base d'asta	Costi della manodopera (già compresi nelle voci C)
	SERVIZI OBBLIGATORI									
47	RACCOLTA PORTA A PORTA E TRASPORTO DELLE FRAZIONI SECCO, UMIDO, PLASTICA/LATTINE E CARTA così suddivisi:	€/anno		€ 683.850,00	€ 21.150,00	€ 705.000,00	€ 683.850,00	€ 21.150,00	€ 705.000,00	€ 365.472,00
a)	Alta Valle Intervi		1	€ 247.253,67	€ 7.647,02	€ 254.900,69	€ 247.253,67	€ 7.647,02	€ 254.900,69	
b)	Blessagno		1	€ 19.776,05	€ 611,63	€ 20.387,68	€ 19.776,05	€ 611,63	€ 20.387,68	
c)	Centro Valle Intervi		1	€ 244.575,02	€ 7.564,18	€ 252.139,20	€ 244.575,02	€ 7.564,18	€ 252.139,20	
d)	Cerano		1	€ 40.644,57	€ 1.257,05	€ 41.901,62	€ 40.644,57	€ 1.257,05	€ 41.901,62	
e)	Laino		1	€ 40.279,14	€ 1.245,75	€ 41.524,89	€ 40.279,14	€ 1.245,75	€ 41.524,89	
f)	Pigra		1	€ 23.517,07	€ 727,33	€ 24.244,40	€ 23.517,07	€ 727,33	€ 24.244,40	
g)	Schignano		1	€ 67.804,47	€ 2.097,05	€ 69.901,52	€ 67.804,47	€ 2.097,05	€ 69.901,52	
48	RACCOLTA E TRASPORTO DELLE FRAZIONI DIFFERENZIATE RACCOLTE PORTA A PORTA (carta e plastica/lattine)– SERVIZIO AGGIUNTIVO ESTIVO così suddivisi:	€/anno		€ 21.340,00	€ 660,00	€ 22.000,00	€ 21.340,00	€ 660,00	€ 22.000,00	€ 11.819,00
a)	Alta Valle Intervi		1	€ 7.715,72	€ 238,63	€ 7.954,35	€ 7.715,72	€ 238,63	€ 7.954,35	
b)	Blessagno		1	€ 617,12	€ 19,09	€ 636,21	€ 617,12	€ 19,09	€ 636,21	
c)	Centro Valle Intervi		1	€ 7.632,13	€ 236,05	€ 7.868,18	€ 7.632,13	€ 236,05	€ 7.868,18	
d)	Cerano		1	€ 1.268,34	€ 39,23	€ 1.307,57	€ 1.268,34	€ 39,23	€ 1.307,57	
e)	Laino		1	€ 1.256,94	€ 38,87	€ 1.295,81	€ 1.256,94	€ 38,87	€ 1.295,81	
f)	Pigra		1	€ 733,86	€ 22,70	€ 756,56	€ 733,86	€ 22,70	€ 756,56	
g)	Schignano		1	€ 2.115,88	€ 65,44	€ 2.181,32	€ 2.115,88	€ 65,44	€ 2.181,32	
49	RACCOLTA E TRASPORTO DELLE FRAZIONI RACCOLTE PORTA A PORTA – SERVIZIO AGGIUNTIVO PER PARTICOLARI UTENZE	€/ut serv	2592	€ 9,31	€ 0,19	€ 9,50	€ 24.131,52	€ 492,48	€ 24.624,00	€ 13.790,25
50	RACCOLTA PORTA A PORTA DI VETRO così suddivisi	€/anno		€ 118.672,63	€ 3.670,29	€ 122.342,92	€ 118.672,63	€ 3.670,29	€ 122.342,92	€ 65.722,62
a)	Alta Valle Intervi		1	€ 45.592,87	€ 1.410,09	€ 47.002,96	€ 45.592,87	€ 1.410,09	€ 47.002,96	
b)	Blessagno		1	€ 3.646,65	€ 112,78	€ 3.759,43	€ 3.646,65	€ 112,78	€ 3.759,43	
c)	Centro Valle Intervi		1	€ 45.098,94	€ 1.394,81	€ 46.493,75	€ 45.098,94	€ 1.394,81	€ 46.493,75	
d)	Cerano		1	€ 7.494,74	€ 231,80	€ 7.726,54	€ 7.494,74	€ 231,80	€ 7.726,54	
e)	Pigra		1	€ 4.336,48	€ 134,12	€ 4.470,60	€ 4.336,48	€ 134,12	€ 4.470,60	
f)	Schignano		1	€ 12.502,95	€ 386,69	€ 12.889,64	€ 12.502,95	€ 386,69	€ 12.889,64	
51	RACCOLTA A CAMPANE VETRO così suddivisi	€/anno		€ 9.744,13	€ 301,36	€ 10.045,49	€ 9.744,13	€ 301,36	€ 10.045,49	€ 4.621,00
a)	Dizzasco		1	€ 4.392,59	€ 135,85	€ 4.528,44	€ 4.392,59	€ 135,85	€ 4.528,44	
b)	Laino		1	€ 3.518,22	€ 108,81	€ 3.627,03	€ 3.518,22	€ 108,81	€ 3.627,03	
c)	Ponna		1	€ 1.833,32	€ 56,70	€ 1.890,02	€ 1.833,32	€ 56,70	€ 1.890,02	
52	RACCOLTA PRESSO PUNTI DI CONFERIMENTO COLLETTIVI DI INDIFFERENZIATO, PLASTICA/LATTINE E CARTA, CARTONI E TETRAPAK così suddivisi	€/anno		€ 68.870,00	€ 2.130,00	€ 71.000,00	€ 68.870,00	€ 2.130,00	€ 71.000,00	€ 32.660,00
a)	Dizzasco		1	€ 47.246,64	€ 1.461,24	€ 48.707,88	€ 47.246,64	€ 1.461,24	€ 48.707,88	
b)	Ponna		1	€ 21.623,36	€ 668,76	€ 22.292,12	€ 21.623,36	€ 668,76	€ 22.292,12	
53	RACCOLTA PRESSO PUNTI DI CONFERIMENTO INTERRATI DI INDIFFERENZIATO, PLASTICA/LATTINE E CARTA, CARTONI E TETRAPAK, VETRO	€/cont/anno	9	€ 1.261,00	€ 39,00	€ 1.300,00	€ 11.349,00	€ 351,00	€ 11.700,00	€ 5.382,00
54	RACCOLTA E TRASPORTO DI RIFIUTI URBANI PERICOLOSI RACCOLTI SUL TERRITORIO così suddivisi	€/anno		€ 9.215,00	€ 285,00	€ 9.500,00	€ 9.215,00	€ 285,00	€ 9.500,00	€ 5.320,00
a)	Alta Valle Intervi		1	€ 3.015,17	€ 93,25	€ 3.108,42	€ 3.015,17	€ 93,25	€ 3.108,42	
b)	Blessagno		1	€ 241,50	€ 7,47	€ 248,97	€ 241,50	€ 7,47	€ 248,97	
c)	Centro Valle Intervi		1	€ 2.987,04	€ 92,38	€ 3.079,42	€ 2.987,04	€ 92,38	€ 3.079,42	
d)	Cerano		1	€ 496,02	€ 15,34	€ 511,36	€ 496,02	€ 15,34	€ 511,36	
e)	Dizzasco		1	€ 613,67	€ 18,98	€ 632,65	€ 613,67	€ 18,98	€ 632,65	
e)	Laino		1	€ 491,52	€ 15,20	€ 506,72	€ 491,52	€ 15,20	€ 506,72	
f)	Pigra		1	€ 286,46	€ 8,86	€ 295,32	€ 286,46	€ 8,86	€ 295,32	
g)	Ponna		1	€ 256,13	€ 7,92	€ 264,05	€ 256,13	€ 7,92	€ 264,05	
h)	Schignano		1	€ 827,50	€ 25,59	€ 853,09	€ 827,50	€ 25,59	€ 853,09	
55	SERVIZIO ECOMOBILE E RACCOLTA INGOMBRANTI E RAEE così suddivisi	€/anno		€ 6.790,00	€ 210,00	€ 7.000,00	€ 6.790,00	€ 210,00	€ 7.000,00	€ 3.920,00
a)	Alta Valle Intervi		1	€ 2.221,70	€ 68,71	€ 2.290,41	€ 2.221,70	€ 68,71	€ 2.290,41	
b)	Blessagno		1	€ 177,95	€ 5,50	€ 183,45	€ 177,95	€ 5,50	€ 183,45	
c)	Centro Valle Intervi		1	€ 2.200,98	€ 68,07	€ 2.269,05	€ 2.200,98	€ 68,07	€ 2.269,05	
d)	Cerano		1	€ 365,50	€ 11,30	€ 376,80	€ 365,50	€ 11,30	€ 376,80	
e)	Dizzasco		1	€ 452,18	€ 13,98	€ 466,16	€ 452,18	€ 13,98	€ 466,16	
e)	Laino		1	€ 362,17	€ 11,20	€ 373,37	€ 362,17	€ 11,20	€ 373,37	
f)	Pigra		1	€ 211,07	€ 6,53	€ 217,60	€ 211,07	€ 6,53	€ 217,60	
g)	Ponna		1	€ 188,72	€ 5,84	€ 194,56	€ 188,72	€ 5,84	€ 194,56	
h)	Schignano		1	€ 609,74	€ 18,86	€ 628,60	€ 609,74	€ 18,86	€ 628,60	
56	AVVIO A RECUPERO, SMALTIMENTO DEI RIFIUTI									
a)	pneumatici (CER 16 01 03)		18,32	€ 250,00	€ -	€ 250,00	€ 4.580,00	€ -	€ 4.580,00	€ -
b)	inerti (CER 17 09 04)		174,57	€ 12,00	€ -	€ 12,00	€ 2.094,84	€ -	€ 2.094,84	€ -
c)	rifiuti da spazzamento stradale (CER 20 03 03)		53,02	€ 70,00	€ -	€ 70,00	€ 3.711,40	€ -	€ 3.711,40	€ -
d)	batterie per auto e simili (CER 20 01 33*)		2,349	€ 550,00	€ -	€ 550,00	€ 1.291,95	€ -	€ 1.291,95	€ -
e)	farmaci (CER 20 01 31*)		0,619	€ 850,00	€ -	€ 850,00	€ 526,15	€ -	€ 526,15	€ -
f)	prodotti e contenitori etichettati "I" e/o "F" (CER 16 05 04*)		0,006	€ 3.000,00	€ -	€ 3.000,00	€ 18,00	€ -	€ 18,00	€ -
g)	cartucce di "toner" (CER 08 03 18)		0,132	€ 550,00	€ -	€ 550,00	€ 72,60	€ -	€ 72,60	€ -
h)	siringhe (CER 18 01 03*)		0	€ 950,00	€ -	€ 950,00	€ -	€ -	€ -	€ -
i)	vernici ed inchiostri (CER 20 01 27*)		4,594	€ 770,00	€ -	€ 770,00	€ 3.537,38	€ -	€ 3.537,38	€ -
57	TRASPORTO DI RIFIUTI CONFERITI PRESSO IL CENTRO DI RACCOLTA COMUNALE	€/cad	472	€ 147,00	€ 3,00	€ 150,00	€ 69.384,00	€ 1.416,00	€ 70.800,00	€ 32.568,00
58	TRASPORTO DI RIFIUTI	€/cad	0	€ 3,48	€ 0,02	€ 3,50	€ -	€ -	€ -	€ -
	SERVIZI FACOLTATIVI									
59	PULIZIA AREA MANIFESTAZIONI	€/h	32	€ 148,50	€ 1,50	€ 150,00	€ 4.752,00	€ 48,00	€ 4.800,00	€ 2.688,00
60	NOLEGGIO MOTOSPAZZATRICE	€/km	320	€ 53,90	€ 1,10	€ 55,00	€ 17.248,00	€ 352,00	€ 17.600,00	€ 9.856,00
61	GESTIONE DI APERTURA AL PUBBLICO DEL CENTRO DI RACCOLTA	€/h	754	€ 24,50	€ 0,50	€ 25,00	€ 18.473,00	€ 377,00	€ 18.850,00	€ 16.965,00
62	SERVIZIO SVUOTAMENTO CESTINI	€/cad		€ 2,06	€ 0,04	€ 2,10	€ -	€ -	€ -	
63	PULIZIA BORDI STRADA DAL LITTERING	€/h		€ 21,56	€ 0,44	€ 22,00	€ -	€ -	€ -	
64	PULIZIA DI CADITOIE E POZZETTI STRADALI	€/cad	840	€ 12,74	€ 0,26	€ 13,00	€ 10.701,60	€ 218,40	€ 10.920,00	€ 6.333,60
65	NOLEGGIO DI CONTENITORI	€/mese		€ 59,40	€ 0,60	€ 60,00	€ -	€ -	€ -	
66	NOLEGGIO DI AUTOCOMPATTATORE	€/h		€ 109,40	€ 0,60	€ 110,00	€ -	€ -	€ -	
67	NOLEGGIO DI MINICOMPATTATORE	€/h		€ 89,40	€ 0,60	€ 90,00	€ -	€ -	€ -	
68	NOLEGGIO DI MOTOCARRO	€/h	53	€ 49,40	€ 0,60	€ 50,00	€ 2.618,20	€ 31,80	€ 2.650,00	€ 1.315,20
69	NOLEGGIO DI AUTORAGNO	€/h	48	€ 94,40	€ 0,60	€ 95,00	€ 4.531,20	€ 28,80	€ 4.560,00	€ 2.052,00
70	IMPIEGO DI PERSONALE AGGIUNTIVO	€/h	53	€ 24,40	€ 0,60	€ 25,00	€ 1.293,20	€ 31,80	€ 1.325,00	€ 1.325,00
71	FORNITURA CONTENITORI PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA									
a)	contenitore 2000 l			€ 649,35	€ 0,65	€ 650,00	€ -	€ -	€ -	€ -
b)	cassonetto 1100 l			€ 349,65	€ 0,35	€ 350,00	€ -	€ -	€ -	€ -
c)	carrellato 240 l			€ 33,97	€ 0,03	€ 34,00	€ -	€ -	€ -	€ -
d)	carrellato 120 l			€ 25,97	€ 0,03	€ 26,00	€ -	€ -	€ -	€ -

DETERMINAZIONE BASE D'ASTA E INCIDENZA MANODOPERA

ARTICOLO	Titolo dell'ARTICOLO	U.M.	Quantità	A Prezzo unitario a base d'asta soggetto a ribasso (esclusi i costi della sicurezza)	B Costi per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta	C Prezzo complessivo a base d'asta	A Costo complessivo ANNUALE a base d'asta (esclusi oneri sicurezza)	B Costo complessivo ANNUALE per la sicurezza non soggetti a ribasso d'asta	C Costo complessivo ANNUALE a base d'asta	Costi della manodopera (già compresi nelle voci C)
e)	contenitore 40 l	€/cad		€ 7,49	€ 0,01	€ 7,50	€ -	€ -	€ -	€ -
f)	contenitore 30 l			€ 6,49	€ 0,01	€ 6,50	€ -	€ -	€ -	€ -
g)	contenitore olii da cucina			€ 4,49	€ 0,01	€ 4,50	€ -	€ -	€ -	€ -
h)	contenitore aerato da 10 l			€ 2,09	€ 0,01	€ 2,10	€ -	€ -	€ -	€ -
i)	compostiere			€ 41,96	€ 0,04	€ 42,00	€ -	€ -	€ -	€ -
72	RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO RIFIUTI CIMITERIALI	€/cad	17	€ 58,80	€ 1,20	€ 60,00	€ 999,60	€ 20,40	€ 1.020,00	€ 397,80
73	RACCOLTA E TRASPORTO MATERIALE CONTENENTE AMIANTO									
a)	pratica ASL	€/cad	4	€ 300,00	€ -	€ 300,00	€ 1.200,00	€ -	€ 1.200,00	€ -
b)	raccolta e trasporto	€/kg	400	€ 4,90	€ 0,10	€ 5,00	€ 1.960,00	€ 40,00	€ 2.000,00	€ 980,00
74	RACCOLTA E TRASPORTO MATERIALE ISOLANTE	€/cad	6	€ 205,80	€ 4,20	€ 210,00	€ 1.234,80	€ 25,20	€ 1.260,00	€ 617,40
75	RIMOZIONE, RACCOLTA E SMALTIMENTO MATERIALE CONTENENTE AMIANTO PER PRIVATI AI SENSI DGR X/3494 DEL 30/4/15									
a)	Lastre di amianto in quantità fino a 15 m ² e quota piano campagna fino a 2 m	€		€ 550,00	€ -	€ 550,00	€ -	€ -		€ -
b)	Lastre di amianto in quantità fino a 15 m ² e quota piano campagna superiore a 2 m comprensivo di uso di trabattello ed esclusi i costi delle opere provvisionali (ponteggio e/o piattaforma mobile)	€		€ 660,00	€ -	€ 660,00	€ -	€ -		€ -
c)	Lastre di amianto in quantità fino a 50 m ² e quota piano campagna fino a 2 m – quantitativo eccedente i 15 m ² di cui al punto a)	€/m ²		€ 19,00	€ -	€ 19,00	€ -	€ -		€ -
d)	Lastre di amianto in quantità fino a 50 m ² e quota piano campagna superiore a 2 m comprensivo di uso di trabattello ed esclusi i costi delle opere provvisionali (ponteggio e/o piattaforma mobile) – quantitativo eccedente i 15 m ² di cui al punto a)	€/m ²		€ 21,00	€ -	€ 21,00	€ -	€ -		€ -
e)	Manufatti contenenti amianto in matrice compatta con peso complessivo non superiore a 450 kg in opera	€/kg		€ 10,00	€ -	€ 10,00	€ -	€ -		€ -
f)	Manufatti contenenti amianto in matrice compatta con peso complessivo non superiore a 450 kg non in opera	€/kg		€ 8,00	€ -	€ 8,00	€ -	€ -		€ -
g)	Materiali contenenti amianto in matrice compatta con peso complessivo non superiore a 10 kg	€/kg		€ 21,00	€ -	€ 21,00	€ -	€ -		€ -
TOTALE BASE D'ASTA ANNUALE							1.104.190,20 €	31.839,53 €	1.136.029,73 €	583.804,86 €